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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز تأکید کرد:

همدلی حسینی برای برق پایدار؛ پویش ۲۵ درجه در کنار ایمنی و مدیریت مصرف

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و همزمانی

آن با روزهای اوج مصرف برق در تابستان، بر ضرورت رعایت الزامات ایمنی و مدیریت مصرف انرژی در هیئات مذهبی و

تکایا تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا اظهار داشت: با افزایش دمای هوا و استفاده گسترده از وسایل سرمایشی، مشارکت شهروندان و هیئات

مذهبی در مدیریت مصرف برق نقش مهمی در حفظ پایداری شبکه و تأمین برق مطمئن برای مشترکان دارد.

وی با بیان اینکه تأمین برق هیئات مذهبی باید صرفاً از طریق قانونی و با هماهنگی امورهای برق مناطق انجام شود، افزود: هیئات عزاداری برای تأمین برق مورد نیاز مراسم و

آذین بندی ها باید نسبت به دریافت انشعاب موقت مطابق ضوابط اقدام کرده و از هرگونه استفاده غیرمجاز از شبکه برق خودداری کنند.

فرج نیا با تأکید بر رعایت نکات ایمنی گفت: نصب پرچم، داربست، علم و سایر تجهیزات در مجاورت یا روی تأسیسات برق می تواند خطرآفرین باشد و هیئات مذهبی باید از

نزدیک شدن به شبکه های برق و ایجاد هرگونه تماس با آن ها خودداری کنند. همچنین دسته های عزاداری هنگام عبور از مسیرهای دارای خطوط برق، به ویژه در زمان حمل علم

ها و پرچم های بلند، باید حریم شبکه را رعایت کنند.

وی استفاده از تجهیزات استاندارد و بهره گیری از افراد متخصص برای نصب و بهره برداری از تجهیزات برقی را ضروری دانست و افزود: پس از پایان مراسم نیز تمامی وسایل برقی

باید به طور کامل از مدار خارج شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به ضرورت مدیریت مصرف در ایام پیک بار تابستان خاطرنشان کرد: هیئات مذهبی از به کارگیری روشنایی های پرمصرف و

نورهای غیرمتعارف، خودداری کرده و از تجهیزات روشنایی کم مصرف و استاندارد استفاده کنند.

وی با اشاره به اجرای پویش ملی «۲۵ درجه؛ قرار همدلی» گفت: از تمامی هیئات مذهبی، مساجد، تکایا و حسینیه ها دعوت می شود با پیوستن به این پویش، در حفظ پایداری

شبکه برق سهیم باشند. تنظیم دمای وسایل سرمایشی روی ۲۵ درجه سانتی گراد، استفاده از روشنایی کم مصرف و خاموش کردن وسایل برقی غیرضروری از مهم ترین مصادیق

مشارکت در این پویش است.

فرج نیا در پایان ابراز امیدواری کرد با رعایت نکات ایمنی، حفظ حریم شبکه های برق و مدیریت مصرف انرژی، مراسم عزاداری ماه محرم در فضایی ایمن، باشکوه و بدون حادثه

برگزار شود.
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